

四、分项价格表

4-1、分项报价表说明

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。**供应商如果不提供分项报价明细表，其投标无效。**
（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。
（3）供应商在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由供应商自己承担。

4-2、分项报价表/分项报价明细表

项目编号：JKCG-202504150009 金额单位：人民币元

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	消防员隔热防护服	套	FGR-FQA	全合众/山东	15	1500	22500	/
2	二级化学防护服	套	RHF-II SFPNA	赛飞普诺/浙江	8	2000	16000	/
3	一级化学防护服	套	RHF-I SFPNA	赛飞普诺/浙江	4	9800	39200	/
4	化学防护手套	双	FHST-BS	博盛/安徽	4	100	400	/
5	内置劳动保护手套	双	CMST-BS	博盛/安徽	90	6	540	/
6	防高温手套	双	GWST-BS	博盛/安徽	4	220	880	/
7	消防员防蜂服	套	ZFFF-MI	博盛/安徽	4	1800	7200	/

8	电绝缘装具	套	DYF-10	全合众/山东	2	1800	3600	/
9	防静电服	件	FJDF-BS	博盛/安徽	4	300	1200	/
10	移动供气源	套	HG-CHZK4/A	海固/河北	1	13500	13500	/
11	正压式消防氧气呼吸器	台	RHZYN240	宝亚/上海	6	30000	180000	/
12	激流救生衣（带牛尾绳）	件	ZFJS-11-150-A	万舟/江苏	60	1600	96000	/
13	消防全身式安全吊带	根	H165	GVIEW/北京	9	980	8820	/
14	100米消防通用安全绳	根	FZL-S-T16	鼎固/江苏	6	960	5760	/
15	消防防坠落辅助部件	套	BH1021	BARHAR/广东	7	12500	87500	/
16	手提式强光照明灯	个	FD-FBS1300/RZT7106	锐中天/广东	30	860	25800	/
17	消防用荧光棒	根	YGB-LM	朗卯/湖南	180	40	7200	/
18	50米水域救援漂浮救生绳	根	ZFSJ-S10T-HX	海消/江苏	2	680	1360	/
19	干式消防员水域救援防护服全套（不含头盔）	套	ZFSJ-FG-HX	海消/江苏	20	2800	56000	/
20	湿式消防员水域救援防护服全套（不含头盔）	套	ZFSJ-SY-WZ	万舟/江苏	20	2000	40000	/
21	消防员水域救援头盔（指挥员）	个	ZFJS-TK-WZ	万舟/江苏	10	200	2000	/
22	消防员水域救援头盔（消防员）	个	ZFJS-TK-WZ	万舟/江苏	80	200	16000	/
23	消防员水域救援手套	双	SY-ST-WZ	万舟/江苏	135	180	24300	/
24	消防员水域救援靴	双	ZFSJ-SY-XZ	万舟/江苏	90	280	25200	/

25	水域救援防护服（抗洪救灾服）	套	WANZ-KHQXF	万舟/江苏	90	1500	135000	/
26	水域救援个人携行包	套	WANZ-KHQXF	万舟/江苏	45	2500	112500	/
合计报价							928460	/

供应商名称（盖单位章）：湖南朗卯科技有限公司

日期：2025 年 06 月 08 日